Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2012 года № 22-109  «О бюджете сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями от 03 декабря 2008 года № 246-ФЗ), Уставом сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Решил:
Внести в решение Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» от 20 декабря 2012 года № 22-109 следующие изменения и дополнения:

2. Приложение 3 «Объем доходов бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2013 год» изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;
3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики  Башкортостан на 2013 год» изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;

4. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2013 год» изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет.
Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет

 муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
                                                 Г.Я. Гафиева

№ 26-121
от «5» апреля 2013 г.